
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 343.847,24 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 161.668,25 zł, 

zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 182.178,99 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 343.847,24 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 181.668,25 zł, 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 162.178,99 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji 

w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 110.767.239,40 zł z tego: 

dochody bieżące – 101.531.311,80 zł 

dochody majątkowe – 9.235.927,60 zł 

2)  wydatki - 111.111.979,40 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 551



wydatki bieżące – 97.821.119,20 zł 

wydatki majątkowe – 13.290.860,20 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Marek Husar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 551



Dział Rozdział

1 2

756

75615

758

75814

853

85395

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 039 325,93 0,00 0,00 1 039 325,93

673 648,29

Ogółem: 110 423 392,16 0,00 343 847,24 110 767 239,40

majątkowe razem: 9 053 748,61 0,00 182 178,99 9 235 927,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 648,29 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

626 150,00 0,00 182 178,99 808 328,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 150,00 0,00 182 178,99 808 328,99

365 677,64

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 626 150,00 0,00 182 178,99 808 328,99

bieżące razem: 101 369 643,55 0,00 161 668,25 101 531 311,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

365 677,64 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 0,00 8 668,25 8 668,25

Pozostała działalność 0,00 0,00 8 668,25 8 668,25

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 8 668,25 8 668,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 483 000,00 0,00 53 000,00 536 000,00

Różne rozliczenia finansowe 548 112,13 0,00 53 000,00 601 112,13

Różne rozliczenia 8 013 244,12 0,00 53 000,00 8 066 244,12

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 959 000,00 0,00 100 000,00 14 059 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

15 599 483,00 0,00 100 000,00 15 699 483,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

74 826 057,01 0,00 100 000,00 74 926 057,01

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/97/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 23.01.2025 r - zmiany w planie dochodów Gminy Ostróda 
w 2025 roku.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 551



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 470 861,04 2 973 989,38 2 173 948,38 102 000,00 2 071 948,38 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 871,66 1 496 871,66 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470 861,04 2 973 989,38 2 173 948,38 102 000,00 2 071 948,38 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 871,66 1 496 871,66 0,00

800 041,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 041,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 041,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 041,00 725 041,00 0,00 0,00 0,00 725 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,25 8 668,25 173,37 0,00 173,37 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,25 8 668,25 173,37 0,00 173,37 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,25 8 668,25 173,37 0,00 173,37 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,25 8 668,25 173,37 0,00 173,37 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 494,88 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 494,88 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,37 173,37 173,37 0,00 173,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,37 173,37 173,37 0,00 173,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318 159,04 3 182 578,98 2 902 845,98 15 541,50 2 887 304,48 279 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 580,06 1 135 580,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471 159,04 3 335 578,98 3 055 845,98 15 541,50 3 040 304,48 279 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 580,06 1 135 580,06 0,00

828 000,00 828 000,00 828 000,00 0,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 000,00 981 000,00 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 000,00 828 000,00 828 000,00 0,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 000,00 981 000,00 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/97/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 23.01.2025 r - zmiany w planie wydatków Gminy Ostróda w 2025 
roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 551



7 348 385,84 2 860 295,01 848 285,01 0,00 848 285,01 2 012 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488 090,83 4 488 090,83 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

202 178,99 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 178,99 182 178,99 0,00

7 530 564,83 2 880 295,01 868 285,01 0,00 868 285,01 2 012 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 269,82 4 650 269,82 0,00

675 313,89 577 099,86 577 099,86 0,00 577 099,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 214,03 98 214,03 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 313,89 577 099,86 577 099,86 0,00 577 099,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 214,03 78 214,03 0,00

98 214,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 214,03 98 214,03 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 214,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 214,03 78 214,03 0,00

4 742 566,80 1 152 690,00 0,00 0,00 0,00 1 152 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 876,80 3 589 876,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 178,99 182 178,99 0,00

4 924 745,79 1 152 690,00 0,00 0,00 0,00 1 152 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 055,79 3 772 055,79 0,00

528 616,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 616,80 528 616,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 178,99 182 178,99 0,00

710 795,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 795,79 710 795,79 0,00

271 185,15 271 185,15 271 185,15 0,00 271 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 185,15 291 185,15 291 185,15 0,00 291 185,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 346,42 118 346,42 118 346,42 0,00 118 346,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 346,42 122 346,42 122 346,42 0,00 122 346,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 338,73 136 338,73 136 338,73 0,00 136 338,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 338,73 152 338,73 152 338,73 0,00 152 338,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 768 132,16 97 639 450,95 71 393 562,31 48 806 553,44 22 587 008,87 10 265 952,00 12 464 259,00 365 677,64 0,00 3 150 000,00 13 128 681,21 13 128 681,21 0,00

-95 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

438 847,24 256 668,25 173 173,37 0,00 173 173,37 75 000,00 8 494,88 0,00 0,00 0,00 182 178,99 182 178,99 0,00

111 111 979,40 97 821 119,20 71 566 735,68 48 806 553,44 22 760 182,24 10 265 952,00 12 472 753,88 365 677,64 0,00 3 150 000,00 13 290 860,20 13 290 860,20 0,00

0,00

po zmianach 724 353,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 724 353,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 551



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60016 6050 14 000,00 zł
Przebudowa drogi gminnej nr 
153147N ul. Świetlińska w m. 
Kajkowo (dokumentacja)

14 000,00 zł 14 000,00 zł UG Ostróda

2 600 60016 6050 14 600,00 zł
Przebudowa drogi do wieży 
widokowej w m. Wysoka Wieś 
(dokumentacja)

14 600,00 zł 14 600,00 zł UG Ostróda

3 600 60016 6050 14 760,00 zł
Przebudowa nawierzchni drogi w 
m. Ostrowin (dokumentacja)

14 760,00 zł 14 760,00 zł UG Ostróda

4 700 70005 6060 25 000,00 zł Zakup gruntów i nieruchomości 25 000,00 zł 25 000,00 zł UG Ostróda

5 900 90019 6050 492 000,00 zł
Przejmowanie infrastruktury 
komunalnej

492 000,00 zł 492 000,00 zł UG Ostróda

6 900 90095 6050 13 000,00 zł
Wykonanie altany w m. Giętlewo 
II etap

13 000,00 zł 13 000,00 zł UG Ostróda

7 900 90095 6050 11 652,33 zł
Modernizacja placu zabaw w m. 
Wygoda

11 652,33 zł 11 652,33 zł UG Ostróda

8 900 90095 6050 15 000,00 zł
Budowa placu rekreacyjnego w 
m. Lipowo

15 000,00 zł 15 000,00 zł UG Ostróda

9 900 90095 6050 16 000,00 zł
Budowa altany rekreacyjnej w m. 
Bednarka

16 000,00 zł 16 000,00 zł UG Ostróda

10 900 90095 6060 54 172,46 zł
Doposażenie placów zabaw w 
ramach Funduszu Sołeckiego

54 172,46 zł 54 172,46 zł UG Ostróda

Zadania inwestycyjne jednoroczne

dochody własne

Planowane wydatki 
inwestycyjne wieloletnie 

przewidziane do realizacji 
w roku 2025

rok budżetowy 2025 
(8+9+10-11)

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 Rządowy 
Program Odbudowy 

Zabytków

Środki Rządowego 
Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych

                                                          Załącznik nr 3

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

                                                          z dnia 23.01.2025 r.

                                                          do Uchwały nr XV/97/2025
                                                          Rady Gminy Ostróda

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku. 

Rozdz.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki pochodzące
z innych  źródeł

Lp. Dział §
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 551



11 921 92109 6050 11 111,93 zł
Adaptacja obiektu dla potrzeb 
świetlicy wiejskiej w Bałcynach II 
etap

11 111,93 zł 11 111,93 zł UG Ostróda

12 921 92109 6050 32 805,74 zł
Montaż pokrycia dachowego na 
budynku świetlicy w Ostrowinie II 
etap

32 805,74 zł 32 805,74 zł UG Ostróda

13 921 92109 6050 10 500,00 zł
Budowa altany przy świetlicy 
wiejskiej w m. Glaznoty

10 500,00 zł 10 500,00 zł UG Ostróda

14 921 92109 6050 10 000,00 zł
Wykonanie ogrodzenia terenu 
przy świetlicy w m. Kątno

10 000,00 zł 10 000,00 zł UG Ostróda

15 921 92109 6050 13 796,36 zł
Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy w m. Stare Jabłonki

13 796,36 zł 13 796,36 zł UG Ostróda

748 398,82 zł Razem: jednoroczne -                       748 398,82 zł 748 398,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 010 01043 6050 134 553,66 zł
Stacja uzdatniania wody wraz z 
zagospodarowaniem ujęć obręb 
Górka - dokumentacja

134 553,66 zł 134 553,66 zł UG Ostróda

2 600 60016 6050 1 453 511,66 zł

Przebudowa drogi gminnej nr 
153130N  oraz 153131N wraz z 
budową oświetlenia w m. Nowe 
Siedlisko

1 453 511,66 zł 773 242,16 zł 680 269,50 zł UG Ostróda

3 700 70007 6050 996 000,00 zł

Zmiana sposobu użytkowania i 
rozbudowa budynku na cele 
mieszkaniowe w Tyrowie Gmina 
Ostróda

996 000,00 zł 38 939,11 zł 957 060,89 zł       UG Ostróda

4 750 75023 6050 70 000,00 zł

Przebudowa pomieszczenia 
serwerowni oraz adaptacja 
pomieszczenia na serwerownię 
backupową (serwerownia kopii 
zapasowych) w Urządzie Gminy 
Ostróda

70 000,00           70 000,00 zł UG Ostróda

6057 565 864,56 zł

6059 158 488,44 zł

5 750 75023
Rozwój cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Ostróda

724 353,00 zł 50 704,71 zł 107 783,73 zł UG Ostróda565 864,56 zł

Zadania inwestycyjne wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 551



6050 768 709,18 zł

6370 3 228 420,82 zł

7 801 80195 6050 61 102,00 zł
Budowa Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Kajkowie gm. 
Ostróda

61 102,00 zł 61 102,00 zł UG Ostróda

8 900 90019 6050 17 022,27 zł
Rozbudowa sieci wodociągowej 
w m. Lipowo oraz Zajączki 
(dokumentacja)

17 022,27 zł 17 022,27 zł UG Ostróda

9 900 90019 6050 22 508,00 zł
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej dla m. Buńki 
(dokumentacja)

22 508,00 zł 22 508,00 zł UG Ostróda

10 900 90019 6050 22 700,00 zł
Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej ul. Słoneczna w m. 
Międzylesie (dokumentacja)

22 700,00 zł 22 700,00 zł UG Ostróda

11 900 90019 6050 30 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej dla m. 
Czerwona Karczma 
(dokumentacja)

30 000,00 zł 30 000,00 zł UG Ostróda

12 900 90019 6050 300 000,00 zł
Porządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Ostróda

300 000,00 zł 300 000,00 zł UG Ostróda

13 900 90019 6050 21 525,00 zł
Przebudowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Szyldak ul. 
Pocztowa (dokumentacja)

21 525,00 zł 21 525,00 zł UG Ostróda

6050 230 918,99 zł

6370 1 261 260,00 zł

6050 479 876,80 zł

6370 1 800 000,00 zł

11 622 461,38 zł Razem wieloletnie 11 622 461,38 zł 0,00 zł 3 021 801,88 zł 1 064 844,62 zł 5 028 420,82 zł 680 269,50 zł 1 261 260,00 zł 565 864,56 zł

11 622 461,38 zł 748 398,82 zł 3 770 200,70 zł 1 064 844,62 zł 5 028 420,82 zł 680 269,50 zł 1 261 260,00 zł 565 864,56 zł

230 918,99 zł14 921 92113
Rozbudowa i nadbudowa 
budynku kulturalno-bibliotecznego 
w m. Samborowo - I etap

1 492 178,99 zł

768 709,18 zł3 997 130,00 zł80195801

UG Ostróda

UG Ostróda3 228 420,82 zł

1 800 000,00 zł

1 261 260,00 zł UG Ostróda

92113 2 279 876,80 zł 479 876,80 zł
Rozbudowa i nadbudowa 
budynku kulturalno-bibliotecznego 
w m. Samborowo - II etap

15 921

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 12 370 860,20 zł

6
Rozbudowa i modernizacja 
przedszkola samorządowego w 
Starych Jabłonkach gm. Ostróda

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 551



1 900 90019 6230 120 000,00 zł
Dotacja celowa na realizację 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej.

120 000,00 zł 120 000,00 zł UG Ostróda

2 921 92120 6570 800 000,00 zł

Dotacja celowa na 
przeprowadzenie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich i robót 
budowlanych Kościoła pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w 
Durągu

800 000,00 zł 16 000,00 zł 784 000,00 zł UG Ostróda

Razem majątkowe 0,00 zł 920 000,00 zł 136 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 784 000,00 zł 0,00 zł -             

Ogółem 11 622 461,38 zł 1 668 398,82 zł 3 906 200,70 zł 1 064 844,62 zł 5 028 420,82 zł 680 269,50 zł 2 045 260,00 zł 565 864,56 zł -                

Ogółem 13 290 860,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 551



Załącznik nr 4

do uchwały nr XV/97/2025

Rady Gminy Ostróda

z dnia 23.01.2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

801 80195 6370 3 228 420,82        

801 80195 6370 3 228 420,82      3 228 420,82     

921 92113 6370 1 800 000,00        

921 92113 6370 1 800 000,00      1 800 000,00     

Razem 5 028 420,82        5 028 420,82      5 028 420,82     

921 92113 6090 1 261 260,00        

921 92113 6370 1 261 260,00      1 261 260,00     

921 92120 6090 784 000,00           

921 92120 6570 784 000,00         784 000,00        

Razem 2 045 260,00        2 045 260,00      2 045 260,00     

853 85395 2180 8 668,25               

853 85395 3110 8 494,88             8 494,88           

853 85395 4300 173,37                173,37              

Razem 8 668,25               8 668,25             8 668,25           -                     

7 082 349,07 7 082 349,07 8 668,25 7 073 680,82 

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  w 2025 roku

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+7)

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Rządowy Fundusz 
Polski Ład- Program 
Inwestycji 
Strategicznych

Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-
19 - dodatek gazowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 551



w złotych

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 2310 725 041,00         725 041,00       725 041,00       

600 60004 2710 75 000,00           75 000,00         75 000,00         

801 80104 2310 1 500 000,00         1 247 812,00      1 247 812,00    1 247 812,00    

801 80113 2310 21 528,00              

1 521 528,00 2 047 853,00 2 047 853,00 0,00 2 047 853,00 0,00 Ogółem

z tego:

w tym:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Załącznik nr 5

do uchwały nr XV/97/2025

Rady Gminy Ostróda

z dnia 23.01.2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 551


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-01-30T07:09:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




